

Aksoy'un cenazesi Kahta'da defnedildi Mahkeme Başkanı Koronaya Yenik Düştü



Korona virüs tedavisi gören Gaziantep 4. Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) Başkanı Hakim Muhammed Ramazan Aksoy, hayatını kaybetti.

Aydın'dan İller Bankası genel Müdürlüğüne Ziyaret "Yapılan Hizmetlerde Aksama Olmayacak"



AK Parti Merkez Disiplin Kurulu Başkanı ve AK Parti Adıyaman Milletvekili Av. Ahmet Aydın ve beraberindeki heyet, İller Bankası Genel Müdür Yardımcısı Volkan Bektaş'ı makamında ziyaret etti.

Ziyareti ilgili açıklama yapan Ahmet Aydın, "Bizim için ve toplum için her türlü gayret gösteriyoruz. Sorunları çözümü noktasında Başkanlarımız da birlikte çözümler noktasında bugün İller Bankası Genel Müdür Yardımcısı Volkan Bektaş, Gençler Belediye Başkanımız Erkan Aksoy, Sincik Belediye Başkanı Mehmet Korkut, Samsat Belediye Başkanı Hülal Fırat'la beraber ziyaret ettik."

Haberin Doğru Adresi

Güne Bakış

Günlük Yerel Süreli Yayın

18 EKİM 2021 PAZARTESİ

YIL : 17

SAYI : 5090

FİYAT: 75 KURUŞ (KDV DAHİL)

Vaka sayısındaki artış esnafı ve vatandaşları tedirgin ediyor:

"Anormal günlere dönmeyelim"

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 2-8 Ekim arasında illere göre her 100 bin kişide görülen Covid-19 vaka sayılarını açıkladı. İlimizde 100 bin kişide görülen vaka sayısı 209,34 oldu. Açıklanan vakalarda görülen artış, özellikle genç nüfusun yaşadığı vatandaşları ve esnafı tedirgin ediyor. Yeniden normalden çıkılması istemeyen, anormal günlere dönmek istemeyen, Etnel ise bir daha kapanmayı kaldıramayacaklarını belirterek, vatandaşların dikkatli olmasını istiyor..

Sağlık Bakanı Koca, sosyal paylaşım sitesi Twitter üzerinden yaptığı paylaşımda, "2-8 Ekim arasında, 100 bin kişi içinde bir haftalık toplam yeni Covid-19 vaka sayısı il bazında neydi? Yaşadığınız, gördüğünüz veya duyduğunuz haftalık ıncirleri hatırlanıyor"

öğünbilirsiniz. 2-8 Ekim arasında vaka yoğunluğu bir önceki haftaya göre en çok artan 10 ilimiz: Giresun, Ordu, Ardahan, Kastamonu, Çorum, Samsun, Tokat, Amasya, Kahramanmaraş, Karabük" ifadelerini kullandı.

Sağlık Bakanlığı illerin haftalık vaka yoğunluğu haritası açıkladı. 2-8 Ekim verilerine göre, 100 bin kişide haftalık Covid-19 vaka sayısı Ankara'da 356,49, İstanbul'da 274,98, İzmir'de 48,95 oldu. En yüksek vaka ortalamaları 551 ile Zonguldak'ta görüldü. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın paylaştığı haftalık vaka sayısı haritasında 100 bin kişide en çok vaka artışı Giresun, Ordu, Ardahan, Kastamonu, Çorum, Samsun, Tokat, Amasya, Kahramanmaraş, Karabük'te oldu.

Vaka Sayısı En Çok Artan 10 İl
Vaka sayısı en çok artan iller ise Giresun, Ordu, Ardahan, Kastamonu, Çorum, Samsun, Tokat, Amasya, Kahramanmaraş, Karabük oldu. Bu illerde vakalar 100 bin kişide Giresun 364,01, Ordu 459,68, Ardahan 360,45, Kastamonu 538,56, Çorum 436,31, Samsun 413,18, Tokat 459,01, Amasya 297,47, Kahramanmaraş, 303,64 ve Karabük 408,02 olarak kayıtlara geçti.

İLLERE GÖRE HAFTALIK VAKA SAYISI (100 BİN KİŞİDE)
[2-8 EKİM 2021]



DR. FAHRETTİN KOCA
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Kılınç'tan Mevlid Kandili Mesajı

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç, Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, tüm İslam âlemine kâdîni kutladı.

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç, Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV)'in doğumunun yıldönümü vesilesiyle İttihak adıyla Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Sonbahar festivali başladı

Adıyaman Sonbahar Yöresel Ürünler ve Hediyelik Eya Festivali başladı.

16-31 Ekim tarihleri arasında Eski Adıyaman Valilik meydanında Adıyaman Sonbahar Yöresel Ürünler ve Hediyelik Eya Festivali başladı.

Dağtekin'den Mevlid Kandili mesajı "Mevlid, saadet kapısının açıldığı gün"

AK Parti Adıyaman İl Başkanı Mehmet Dağtekin, "Mevlid Kandili rahmet, merhamet, kurtuluş ve saadet kapısının insanlık için açıldığı gün" mesajı yayımladı.

İkra Kolejinde Mevlid-i Nebi etkinliği

Adıyaman İkra Koleji tarafından Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında program gerçekleştirildi.

Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında İkra Koleji Değerler Eğitimi zümresinin öncülüğünde öğrenciler tarafından etkinlik gerçekleştirildi. İkra Koleji konferans salonunda genç kabiliyetli öğrencilerin programında İngilizce ve Türkçe ile okundu.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı programda Peygamber Efendimiz adına şiirler okundu. Böyck bir beğeni ile izlenen program Peygamberimiz'e selavetle tamamlandı.

Vali Gül, Şehit Doğan'ın Taziyesine Katıldı

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi 4. Ceza Dairesi Başkanı Hakim Muhammed Ramazan Aksoy'un perçeme töreni için Adıyaman'a gelen Gaziantep Valisi Davut Gül, Fırat Kalkanı hareket bölgesinde şehit olan Özel Harekat Polis Fahi Doğan'ın ailesine taziye dileklerinde bulundu.



Garden Adıyaman Hotel
Sokak: Vah. 20160. Sk. No:1 Merkez / Adıyaman - Turkey
Rezervasyon: 0 416 210 1030

Orgeneral Çetin'den Vali Çuhadar'a ziyaret



Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Adıyaman'a gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, ziyaret programı kapsamında Vali Mahmut Çuhadar'ı makamında ziyaret etti.

Vali Mahmut Çuhadar tarafından Valilik önünde gerçekleştirilen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Valilik Seret Dettemi imzalamasının ardından Vali Mahmut Çuhadar ile makamında bir süre görüşte.

Feyzioğlu'ndan Kılınç'a Ziyaret



Çeşitli programlara katılmak üzere Adıyaman'a gelen Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Melih Feyzioğlu, Adıyaman Belediyesi'ni de ziyaret ederek Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç'a bir araya geldi.



HDP 9. Yaşını Kutluyor

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Adıyaman İl Örgütü tarafından 9. kuruluş yıldönümü etkinliği düzenlendi.

Bizi SOSYAL MEDYADA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ
gunebakis02 gunebakisadiyaman gunebakis02 gunebakisnet

Sinan TEMEL
www.gunebakis.com
Sayfa 3'te

Dr. Resul KURT
Sayfa 6'da
info@resulkurt.com

Beşinci Anadolulunun Ses iPad-iphone uygulamaları için indirmenizi.

Tebrik

Sefier & Ercan

*Çifti yapılan törenle dünyevine girdi.
Genç çifte bir ömür mutluluklar
dilerken,*

**Şükran-Mustafa Ejderha
İle**

Yıldız-Mustafa İşeri
Ailelerini de tebrik ederiz.

Güne Bakış Gazetesi

ADİYAMAN GARDEN OTEL



Siteler Mah. 20155. Sk. No: 1 Merkez / Adıyaman – Turkey



Tel: 0416 219 10 00